

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่านะกอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินบุรี อำเภอเนิน จังหวัดลำปาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน(All In One Solar Street Light) จำนวน ๑๒ ชุด ตามบัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เทศบาลตำบลเนินบุรี/เทศบาลตำบลเนินบุรี วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์ และโทรคมนาคม รหัส ๗๐๑๐๐๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	120.000	502.60	60,312.00	1.3642	685.64	82,277.63
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,400.000	386.38	927,312.00	1.3642	527.09	1,265,039.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่านะกอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเนินบุรี อำเภอนาทม จังหวัดน่าน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน(All In One Solar Street Light) จำนวน ๑๒ ชุด ตามบัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เทศบาลตำบลเนินบุรี/เทศบาลตำบลเนินบุรี วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์ และโทรคมนาคม รหัส ๐๗๐๑๐๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	116.12	9,057.36	1.3642	158.41	12,356.05
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	312.000	125.70	39,218.40	1.3642	171.47	53,501.74
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							840,000.00
รวมราคากลาง								2,253,174.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่ามะกอก หมู่ที่ ๘ ตำบลเถินบุรี อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
	พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน(All In One Solar Street Light) จำนวน ๑๒ ชุด ตามบัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘
	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์ และโทรคมนาคม รหัส ๐๗๐๑๐๐๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเถินบุรี/เทศบาลตำบลเถินบุรี



ณัฐมียา คำมาวงศ์  
( ณัฐมียา คำมาวงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ผั่นแปง  
( อำนาจ ผั่นแปง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรภัทร เสนคำวงศ์  
( ธีรภัทร เสนคำวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ ไชยชุมภู  
( วิโรจน์ ไชยชุมภู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนชัย คำมาเครือ  
( วัฒนชัย คำมาเครือ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง